## De Denuntiationibus faciendis pro Con- fessariis sollicitantibus.

Unum omnino hic monitum volo, Casus nimirum, qui in hac tertia parte expo-  
nuntur, figuratos, & fictos ferè esse, non veros; & solum apponi, ut sint  
Confessariis lumen, ac regula ad Sacramentum Pœnitentiæ  
studiosè, ac vigilanter tractandum.

### C A P U T I.

De Bullis, & Decretis circa onus denuncia-  
di Confessarios sollicitantes.

481 O nus denunciandi Confessarios  
sollicitantes ad sanctum Tribunal  
Pœnit. Exam. Ecclesiast. Tom. II.

Inquisitionis, habetur ex Constit. Pauli IV.  
16. Aprilis 1561. Pii IV. 6. Aprilis 1564.  
Clem. VIII. 3. Decembris 1592. Pauli V.  
16. Septembris 1608. & Gregor. XV. 30.  
Augusti 1621. quæ Bullæ differunt in hoc;  
LIII  
quia